ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.07.2023  года № 42

Об изменении адресного номера земельного участка в п. Мельзавод

 В соответствии с адресным планом п. Мельзавод, руководствуясь

статьей 14 главы 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпунктом 20 пункта 1 статьи 6 Устава городского поселения

Медведицкое, п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить адресный номер земельного участка с кадастровым

номером 34:07:110004:358, площадью 592 кв. м. с прежнего: Волгоградская

область, Жирновский район,  п. Мельзавод, ул. Ленина на следующий:

Волгоградская область, Жирновский район,  п. Мельзавод, ул. Ленина

дом 20/2

2. Указанные в п.1 настоящего постановления изменения принять к

сведению:

- подразделению № 7 филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по

Волгоградской области;

- отделу архитектуры и градостроительства Жирновского

муниципального района;

- отделению УФМС России  Волгоградской области в Жирновском

районе;

- Жирновскому филиалу МУП «Центральное межрайонное бюро

технической инвентаризации»;

- территориальному межрайонному отделению № 3 Федерального

агентства объектов недвижимости.

Глава Медведицкого

городского поселения                                     В.Г. Яковенко